各位

- finite element 全製品 価格改定のご案内 -
2022 年 4 月 1 日より

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引⽴てを賜わり誠にありがとうございます。

さて、この度、フィニッテ・エレメンテ社では、近年の原材料費の世界的な⼤幅⾼騰の波を受けて、現⾏全製品に対し、ドイツ本国

における価格の改定と輸出価格の改定を⾏ないました。

これに伴い弊社では止む無く、当該製品の日本国内価格を、来る 2022 年 4 月 1 日より、別紙の通り改定させていただくこととな

りました。

まことに恐縮ではございますが、ご理解ご協⼒を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

2022 年 3 月吉日

アクシス株式会社

フィニッテ・エレメンテ

価格一覧@2022.04-

PAGODE° MASTER REFERENCE MK II

HiFi Racks
______________________________________________________________________________

フィニッテ・エレメンテ ラックシステム

パゴデ・マスターリファレンスMkII

●材質・構造: カナディアン・メイプル・ウッドによるソリッド・フレーム+はめ込み棚板 /

フレーム内部;レゾネーター(ロッド型振動吸収素子)内蔵 / 棚板内部;防振ハニカム・コア構造 /

4点支持セラミックボール・カップリング / サイドピラー;アルミニウム / スチール・スパイク付属

●サイドピラー・フィニッシュ: 標準仕様; シルバー・グレー マット・アノダイズ

●耐荷重: 棚板1枚当り 60kg , 最下段 120kg

●ウッド・カラーフィニッシュ:

標準色; Cherry (P05) / Pearl Black (P07)

特注色; Natural Maple (P01) / Walnut (P02) / Makassar (P03) / Palisander (P04) / Pearl White (P06)

PAGODE° 600 Master Reference MK II

(棚板有効寸法: 515W × 465D (mm)                                                        ※標準仕様品価格

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD01/45 MR 45cm 高 - 2 段  980,000

HD02/45 MR 45cm 高 - 3 段  1,260,000

HD01 MR 60cm 高 - 2 段  1,000,000

HD02 MR 60cm 高 - 3 段  1,280,000

HD01/70 MR 70cm 高 - 2 段  1,060,000

HD02/70 MR 70cm 高 - 3 段  1,330,000

HD03 MR 85cm 高 - 4 段 1,600,000

HD04 MR 85cm 高 - 5 段 1,880,000

HD03/110 MR 110cm 高 - 4 段 1,750,000

HD04/110 MR 110cm 高 - 5 段 2,030,000

SR600 MR 1 段追加 280,000

PAGODE° 750 Master Reference MK II

(棚板有効寸法: 665W x 465D mm)                                                       ※標準仕様品価格

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD05/45 MR 45cm 高 - 2 段  1,250,000

HD06/45 MR 45cm 高 - 3 段  1,570,000

HD05 MR 60cm 高 - 2 段 1,280,000

HD06 MR 60cm 高 - 3 段 1,600,000

HD05/70 MR 70cm 高 - 2 段  1,330,000

HD06/70 MR 70cm 高 - 3 段  1,650,000

HD07 MR 85cm 高 - 4 段  1,980,000

HD08 MR 85cm 高 - 5 段 2,290,000

HD07/110 MR 110cm 高 - 4 段 2,120,000

HD08/110 MR 110cm 高 - 5 段  2,450,000

SR750 MR 1 段追加 330,000

P01     P02    P03     P04     P05     P06     P07

PAGODE° 1120 Master Reference MK II

(棚板有効寸法: 1035W x 465D mm)                                                     ※標準仕様品価格

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD11/45 MR 45cm 高 - 2 段  1,650,000

HD12/45 MR 45cm 高 - 3 段  2,200,000

HD11 MR 60cm 高 - 2 段 1,680,000

HD12 MR 60cm 高 - 3 段 2,250,000

HD11/70 MR 70cm 高 - 2 段  1,730,000

HD12/70 MR 70cm 高 - 3 段  2,290,000

HD13MR 85cm 高 - 4 段  2,890,000

HD14MR 85cm 高 - 5 段 3,450,000

HD13/110 MR 110cm 高 - 4 段 3,000,000

HD14/110 MR 110cm 高 - 5 段  3,560,000

SR1120 MR 1 段追加 580,000

<仕様変更> 鏡面仕上げサイドピラー

※ご注文時対応                                                               ※標準仕様品の価格に加算

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

45-4 P サイドピラー 45cm 鏡面仕上げ 116,000

60-4 P サイドピラー 60cm 鏡面仕上げ 135,000

70-4 P サイドピラー 70cm 鏡面仕上げ 154,000

85-4 P サイドピラー 85cm 鏡面仕上げ 173,000

110-4 P サイドピラー 110cm 鏡面仕上げ 221,000

<仕様追加> 木製装飾サイドピラー

※ご注文時対応                                                               ※標準仕様品の価格に加算

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

45-4 W wood decor trim bars 45cm 149,000

60-4 W wood decor trim bars 60cm 159,000

70-4 W wood decor trim bars 70cm 169,000

85-4W wood decor trim bars 85cm 179,000

110-4W wood decor trim bars 110cm 219,000

<仕様変更> Heavy-Duty option for top level only

※ご注文時対応                                                                              ※標準仕様品の価格に加算

モデル名
仕様: •最上段耐荷重;120 kg •棚板内部;強化・防振ハニカム・コ

ア構造 •5 点支持セラミックボール(CERAPUC°)カップリング

(HD1120MR: 10 点支持)

税別希望小売価格(¥)

HD600MR option Heavy-Duty 600MR option 272,000

HD750MR option Heavy-Duty 750MR option 338,000

HD1120MR option Heavy-Duty 1120MR option 483,000

<パーツ> Aluminum side pillar (Silver-grey anodize)

※パーツ扱い                                                                            (1 本価格)

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

450MR.A アルミニウム・サイドピラー (シルバー・グレー マット・アノダイズ仕上げ)  45cm  26,000

600MR.A アルミニウム・サイドピラー (シルバー・グレー マット・アノダイズ仕上げ)  60cm  33,000

700MR.A アルミニウム・サイドピラー (シルバー・グレー マット・アノダイズ仕上げ)  70cm  38,000

850MR.A アルミニウム・サイドピラー (シルバー・グレー マット・アノダイズ仕上げ)  85cm  43,000

1100MR.A アルミニウム・サイドピラー (シルバー・グレー マット・アノダイズ仕上げ)  110cm  62,000

<パーツ> Aluminum side pillar (High-polished)

※パーツ扱い                                                                            (1 本価格)

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

450MR.P アルミニウム・サイドピラー (鏡面仕上げ)  45cm  54,000

600MR.P アルミニウム・サイドピラー (鏡面仕上げ)  60cm  66,000

700MR.P アルミニウム・サイドピラー (鏡面仕上げ)  70cm  76,000

850MR.P アルミニウム・サイドピラー (鏡面仕上げ)  85cm  85,000

1100MR.P アルミニウム・サイドピラー (鏡面仕上げ)  110cm  115,000

______________________________________________________________________________

パゴデ・マスターリファレンスMkII  アンプ・プラットフォーム

●材質・構造: カナディアン・メイプル・ウッドによるソリッド・フレーム+はめ込みボード /

フレーム内部;レゾネーター(ロッド型振動吸収素子)内蔵 / ボード内部;防振ハニカム・コア構造 /

4点支持セラミックボール・カップリング / サイドピラー;アルミニウム / スチール・スパイク付属 ●耐荷重：120kg

PAGODE° Master Reference MK II – amplifier platform

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD09MR Platform 640MR (有効寸法 515x465mm) 352,000

HD10MR Platform 790MR (有効寸法 665x465mm) 448,000

PAGODE° EDITION MK II

HiFi Racks

______________________________________________________________________________

フィニッテ・エレメンテ ラックシステム

パゴデ・エディションMkII

●材質・構造: カナディアン・メイプル・ウッドによるソリッド・フレーム+はめ込み棚板 /

フレーム内部;レゾネーター(ロッド型振動吸収素子)内蔵 / 棚板内部;防振ハニカム・コア構造 /

4点支持セラミックボール・カップリング / サイドピラー;アルミニウム / スチール・スパイク付属

●サイドピラー・フィニッシュ(標準仕様): シルバー・グレー マット・アノダイズ+木製装飾サイドピラー装備

●耐荷重: 棚板1枚当り 60kg , 最下段 120kg

●ウッド・カラーフィニッシュ:

標準色; Walnut (P02)

特注色; Natural Maple (P01) / Makassar (P03) / Palisander (P04) /

Cherry (P05) / Pearl White (P06) / Pearl Black (P07)

PAGODE° 600 Edition MK II

(棚板有効寸法: 515W × 465D (mm)                                                      ※標準仕様品価格

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD01/45 ED 45cm 高 - 2 段  1,220,000

HD02/45 ED 45cm 高 - 3 段  1,500,000

HD01 ED 60cm 高 - 2 段  1,270,000

HD02 ED 60cm 高 - 3 段  1,540,000

HD01/70 ED 70cm 高 - 2 段  1,330,000

HD02/70 ED 70cm 高 - 3 段  1,600,000

HD03 ED 85cm 高 - 4 段 1,930,000

HD04 ED 85cm 高 - 5 段 2,200,000

HD03/110 ED 110cm 高 - 4 段 2,130,000

HD04/110 ED 110cm 高 - 5 段 2,390,000

SR600 ED 1 段追加 280,000

PAGODE° 750 Edition MK II

(棚板有効寸法: 665W x 465D mm)                                                      ※標準仕様品価格

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD05/45 ED 45cm 高 - 2 段  1,530,000

HD06/45 ED 45cm 高 - 3 段  1,850,000

HD05 ED 60cm 高 - 2 段 1,590,000

HD06 ED 60cm 高 - 3 段 1,910,000

HD05/70 ED 70cm 高 - 2 段  1,670,000

HD06/70 ED 70cm 高 - 3 段  1,990,000

HD07 ED 85cm 高 - 4 段  2,320,000

HD08 ED 85cm 高 - 5 段 2,630,000

HD07/110 ED 110cm 高 - 4 段 2,500,000

HD08/110 ED 110cm 高 - 5 段  2,830,000

SR750 ED 1 段追加 330,000

P01     P02    P03     P04     P05     P06     P07

PAGODE° 1120 Edition MK II

(棚板有効寸法: 1035W x 465D mm)                                                     ※標準仕様品価格

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD11/45 ED 45cm 高 - 2 段  1,950,000

HD12/45 ED 45cm 高 - 3 段  2,510,000

HD11 ED 60cm 高 - 2 段 2,000,000

HD12 ED 60cm 高 - 3 段 2,570,000

HD11/70 ED 70cm 高 - 2 段  2,090,000

HD12/70 ED 70cm 高 - 3 段  2,650,000

HD13 ED 85cm 高 - 4 段  3,200,000

HD14 ED 85cm 高 - 5 段 3,750,000

HD13/110 ED 110cm 高 - 4 段 3,400,000

HD14/110 ED 110cm 高 - 5 段  3,960,000

SR1120 ED 1 段追加 580,000

<仕様変更> 鏡面仕上げサイドピラー

※ご注文時対応                                                                              ※標準仕様品の価格に加算

モデル名 仕様: 鏡面仕上げサイドピラー+ロゴ刻印メタルプレート 税別希望小売価格(¥)

45-4 P サイドピラー 45cm 鏡面仕上げ 116,000

60-4 P サイドピラー 60cm 鏡面仕上げ 135,000

70-4 P サイドピラー 70cm 鏡面仕上げ 154,000

85-4 P サイドピラー 85cm 鏡面仕上げ 173,000

110-4 P サイドピラー 110cm 鏡面仕上げ 221,000

<仕様変更> Heavy-Duty option for top level only

※ご注文時対応                                                                              ※標準仕様品の価格に加算

モデル名
仕様: •最上段耐荷重;120 kg •棚板内部;強化・防振ハニカム・コ

ア構造 •5 点支持セラミックボール(CERAPUC°)カップリング

(HD1120MR: 10 点支持)

税別希望小売価格(¥)

HD600ED option Heavy-Duty 600ED option 272,000

HD750ED option Heavy-Duty 750ED option 338,000

HD1120ED option Heavy-Duty 1120ED option 483,000

______________________________________________________________________________

パゴデ・エディションMkII  アンプ・プラットフォーム

●材質・構造: カナディアン・メイプル・ウッドによるソリッド・フレーム+はめ込みボード /

フレーム内部;レゾネーター(ロッド型振動吸収素子)内蔵 / ボード内部;防振ハニカム・コア構造 /

4点支持セラミックボール・カップリング / スチール・スパイク付属 ●耐荷重：120kg

PAGODE° Edition MK II – amplifier platform

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

HD09 ED-L Platform 640-L (有効寸法 465Wx515D mm) 432,000

HD09 ED-Q Platform 640-Q (有効寸法 515Wx465D mm) 432,000

HD10 ED-L Platform 790-L (有効寸法 465Wx665D mm) 526,000

HD10 ED-Q Platform 790-Q (有効寸法 665Wx465D mm) 526,000

HD09/10-P Metal logo insert high-polished (ロゴ刻印メタルプレート) 27,000

※写真はメタルプレート及びCERABASEの

各オプション装備品

CARBOFIBRE° isolation bases

______________________________________________________________________________

フィニッテ・エレメンテ

カーボファイバー・アイソレーションベース

●材質・構造: ハニカム・コア内包カーボンファイバー

高さ調整機能付きステンレススチール製スパイク装備(CERABASE,CERAPUC,CERABALLをオプション装着可)

CARBOFIBRE < single-layer > isolation bases

モデル名 仕様: 耐荷重50kg  税別希望小売価格(¥)

CF01 CARBOFIBRE 450 x 400 x 23 mm 240,000

CF02 CARBOFIBRE 500 x 475 x 23 mm  240,000

CARBOFIBRE HD < multi-layer > isolation bases

モデル名 仕様: 耐荷重100kg  税別希望小売価格(¥)

CFHD01 CARBOFIBRE 450 x 400 x 45 mm 310,000

CFHD02 CARBOFIBRE 500 x 475 x 45 mm  310,000

______________________________________________________________________________

カーボファイバー・ラックシェルフ

PAGODE MkII (MASTER REFERENCE & EDITION) の各ラック

及びアンプ台に装着されている標準はめ込み棚板と入れ替えて装着できる

カーボンファイバー棚板オプション

●材質・構造: ハニカム・コア内包カーボンファイバー /

4点支持セラミックボール・カップリング

<オプション> CARBOFIBRE rack shelf

モデル名 仕様  税別希望小売価格(¥)

CF600opt CARBOFIBRE 600- standard -    515 x 465 x 18 mm [リプレイス] 128,000

CF750opt CARBOFIBRE 750- standard -    665 x 465 x 18 mm  [リプレイス] 159,000

CF600HDopt CARBOFIBRE 600 - heavy-duty - 515 x 465 x 23 mm [リプレイス] 128,000

CF750HDopt CARBOFIBRE 750 - heavy-duty - 665 x 465 x 23 mm  [リプレイス] 159,000

CF600 CARBOFIBRE 600- standard -    515 x 465 x 18 mm [単品] 208,000

CF750 CARBOFIBRE 750- standard -    665 x 465 x 18 mm  [単品] 256,000

CF600HD CARBOFIBRE 600 - heavy-duty - 515 x 465 x 23 mm [単品] 208,000

CF750HD CARBOFIBRE 750 - heavy-duty - 665 x 465 x 23 mm  [単品] 256,000

※[リプレイス]は、MkIIシリーズを新規にご注文時の際、標準棚板から本品に変更する場合の一枚当たりの加算金額です。

CERA technology insulators

______________________________________________________________________________

フィニッテ・エレメンテ

CERAテクノロジー・インシュレーター

●高い球体精度で精密加工された高硬度ハイテク・セラミックボールを精密機械加工のステンレスまたはアルミニウムのハウジングに

カップリングし、群を抜く制振力を持つインシュレーター。

CERABASE Classic

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

cbs-4 4P セット, 総合耐荷重 500kg 146,000

cbs-3 3P セット, 総合耐荷重 375kg  114,000

CERABASE B&W D3

モデル名 仕様 / 適応モデル 税別希望小売価格(¥)

cbs-4 B&W D3 4P セット(1ch 分) / 800D3, 802D3, 803D3 Diamond  128,000

CERABASE Compact
モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

cmp-4 4P セット,  総合耐荷重 500kg 120,000

cmp-3 3P セット,  総合耐荷重 375kg  94,000

CERABASE Slimline

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

slm-4 4P セット,  総合耐荷重 500kg 94,000

slm-3 3P セット,  総合耐荷重 375kg  75,000

CERAPUC

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

cpc-4 4P セット,  総合耐荷重 300kg 88,000

cpc-3 3P セット,  総合耐荷重 225kg  69,000

CERABALL

モデル名 仕様 税別希望小売価格(¥)

cb-4 4P セット,  総合耐荷重 200kg 52,000

cb-3 3P セット,  総合耐荷重 150kg  41,000

©2022.04

CERABASE B&W D2

モデル名 仕様 / 適応モデル 税別希望小売価格(¥)

cbs-4 B&W D2
4P セット(1ch 分) / 800D2, 801D2, 802D2,

                                                            800D2 Diamond, 802D2 Diamond
118,000

輸入発売元:アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-34-27 TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp